
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
Rada Naukowa

Instytutu Gospodarki Przestrzennej 
i Geografii Społeczno-Ekonomicznej UCHWAŁA NR 1/09/2024 

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU 
GOSPODARKI PRZESTRZENNEJ

I GEOGRAFII SPOŁECZNO-EKONOMICZNEJ 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 19 września 2024 r.

w sprawie zaopiniowania składu zespołu ds. dyscypliny geografia społeczno- 
ekonomiczna i gospodarka przestrzenna działającego w Szkole Doktorskiej

Uniwersytetu Szczecińskiego

Na podstawie § 79 ust. 2 w zw. z § 105 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.) uchwala 
się, co następuje:

§1

Rada Naukowa Instytutu Gospodarki Przestrzennej i Geografii Społeczno-Ekonomicznej 
Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje skład zespołu ds. dyscypliny geografia 
społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna działającego w Szkole Doktorskiej 
Uniwersytetu Szczecińskiego w osobach:

1) prof. dr hab. Grażyna Rosa - Dyrektor Instytutu Gospodarki Przestrzennej i Geografii 
Społeczno-Ekonomicznej Uniwersytetu Szczecińskiego;

2) dr hab. Beata Meyer, prof. US;
3) dr hab. Agnieszka Budziewicz-Guźlecka, prof. US;
4) dr hab. Jacek Buko, prof. US;
5) dr hab. Paweł Czapliński, prof. US.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZE1
Radyjka 

dr hdb. PrzepĄ

Instytutu

Plu^ota,prof. US


